PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH TIỀN GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:   13/2017/QĐ-UBND
	   Tiền Giang, ngày  19 tháng  5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Quy định một số nội dung thực hiện Nghị quyết số 23/2016/NQ-HĐND
ngày 08/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ,
thu hút bác sĩ về công tác tại các cơ sở y tế công lập
trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2017-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị quyết số 23/2016/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tiền Giang quy định chính sách hỗ trợ, thu hút bác sĩ về công tác tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2017 - 2020;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định một số nội dung thực hiện Nghị quyết số 23/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính sách hỗ trợ, thu hút bác sĩ về công tác tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2017 - 2020.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với thủ trưởng các sở, ngành có liên quan tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày 01/6/2017/
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	  Nơi nhận:
· Như Điều 4;
· Các Bộ: Y tế, Nội vụ, Tài chính;
· Cục Kiểm tra văn bản – Bộ Tư pháp;

· TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh;

· CT, các PCT UBND tỉnh;

· UBND các H, TP, TX;
· VPUB: CVP, các PVP, các Phòng NC;
· Công báo tỉnh;

· Lưu VT, KGVX (Việt)
	           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

            KT. CHỦ TỊCH
             PHÓ CHỦ TỊCH